
I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,  20^г. №

Об утверждении Положения о муниципальном 
органе управления образованием отделе образования 
администрации Кромского района Орловской области.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и 
на основании решения Кромского районного Совета народных депутатов от 
22 апреля 2016года № 42-7рс «О внесении изменений и дополнений в 
решение Кромского районного Совета, народных депутатов от 31.10.2014г. 
№ 30-11 рс «О Положении о муниципальном органе управления 
образованием отделе образования администрации Кромского района
Орловской области» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Положение о муниципальном органе управления 
образованием отделе образования администрации Кромского района
Орловской области в новой редакции, с изменениями и дополнениями, 
принятыми решением Кромского районного Совета народных депутатов от 
22 апреля 201 бгода № 42-7 рс, согласно приложению.

2.Постановление администрации Кромского района от 18 ноября 2014г. 
№ 837 «Об утверждении положения о муниципальном органе управления 
образованием отделе образования администрации Кромского района
Орловской области» считать утратившим силу.

3.Ответственным за регистрацию , Положения о муниципальном органе 
управления образованием отделе образования администрации Кромского 
района Орловской области в межрайонной инспекции ФНС Лг° 9 по 
Орловской области назначить начальника отдела образования администрации 
Кромского района Лосеву Т.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Кромского района Шавшину Н.Н.

Глава района И.Н.Митин


